
Кол-во зачисленных воспитанников в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 185» 

 

Дата  

приказа 

Номер 

приказа 

Возрастная группа Кол-во 

зачисленных 

детей в ДОО 

03.11.2023 120/1 Вторая младшая № 19 

 

1 

 

08.11.2023 126 Старшая № 17 

Вторая младшая № 10 

Вторая раннего возраста № 7 

Вторая раннего возраста № 18 

 

1 

1 

1 

2 

 


